ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2021 года                   № 142                              г.Элиста

Об объявлении
Благодарности Главы города Элисты
[bookmark: _GoBack]
	За образцовое исполнение служебных обязанностей и добросовестный труд в системе здравоохранения

постановляю:

объявить Благодарность Главы города Элисты:

	Дурдусовой Майе
Михайловне

-

	старшей медицинской сестре хирургического отделения №1
Бюджетного учреждения Республики Калмыкия «Республиканская больница им. П.П. Жемчуева»;

	Хотуновой
Кееме
Владимировне

-
	медицинской сестре Инфекционного госпиталя №3 Бюджетного учреждения Республики Калмыкия «Республиканская больница им. П.П. Жемчуева»;

        Глава города Элисты			            		              Н. Орзаев